2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.08.2019			           			                        № 1050
 г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 03.04.2019 № 441

В связи с кадровыми изменениями и необходимостью включения в состав комиссии представителей общественных организаций, занимающихся вопросами маломобильных групп населения, представителей ГИБДД УМВД, управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав общественной комиссии, созданной для реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Вятские Поляны от 14.08.2017 № 1223 «Об общественной комиссии, созданной для реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», утвердив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.)        разместить

      настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.

    И.о. главы города Вятские Поляны
                                       А.П. Солодянкин
____________________________________________________

   ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт отдела гражданской
обороны, чрезвычайной ситуации,
охраны труда и муниципального жилищного
контроля управления по вопросам
жизнеобеспечения администрации				         Е.А. Лобанова

image1.jpeg